
UCHWAŁA NR XXVI/194/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/182/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Jasło na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchwały zapis„-  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 2 005 911,88 zł przez wprowadzenie § 
950 – wolne  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”otrzymuje brzmienie: 

„᠆  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 1 975 206,82 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne  środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

᠆  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 30 705,06 zł przez wprowadzenie § 905 – przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – gospodarka 
odpadami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: D8A6B3B4-C26E-44F0-B9D8-514866CC8F86. Podpisany Strona 1




